drum conf. 59. circa finē vol. 1. per Anchara-  
num conf. 27. per Romanum conf. 438. num.  
14. & per alios, de quibus Card. Mantica  
de coniect. ult. volunt. lib. 6. tit. 15. num. 6.  
omnes vnanimiter dicentes, per reliquū  
14 duobus antiquioribus de familia, seu  
domo dici, testatorem considerasse bo-  
norum conservationem in familia, &  
idem docuerunt Decius conf. 231. vol. 1.  
& conf. 516. nu. 16. Rolandus à Valle conf.  
70. num. 31. vol. 3. & in dubio fauere de-  
15 bermus familię, & agnationi textus est in  
l. forma, s. quamquam, ff. de censibus, l. finali,  
ff. qui bonis cedere possint Bartolus in l. 1. s.  
permittitur ff. de aqua quotidiana, & astius  
Menochius lib. 3. presumpt. 93. num. 2. & 3.  
in casu nostro non solum reliquit duo-  
bus de familia, sed pluribus, videlicet fi-  
liis, nepotibus, & deniq; post omnium  
obitum Antonio Gentili agnato, per-  
consequens afferendum est, suis contemplatam familiam, quæ per feminam  
nequit cōseruari, l. 2. circa principium, ff.  
vnde legitimi, l. pronunciatio, ff. de ver. si-  
gnif. & latè in precedenti Theorema-  
te, quod procedit à fortiori, quoties vlti-  
mus substitutus adhuc esset de descen-  
dientibus, tunc enim semper præsumitur  
suis contemplatam cōseruationem fa-  
milię, ut hanc coniecturam probati sūs  
Decius, Castrensis, Alexander, Iason, uterq;  
Soccinus, & alij apud Gabriellum commis-  
sionum conclusionum lib. 4. in tit. de substitut.  
conclus. 2. num. 9. Mandellus, Palaez, Tren-  
tacinq. Crassus, & alij apud Antonium The-  
saur. decis. 188. num. 6. & seqq.

Quoniam licet hæc ratio expressa  
non fuerit, cum nulla tamèn alia possit  
17 assignari, quarè voluerit feminas ex-  
cludere, masculos vocando, hæc sine  
dubio habenda est pro expressa iuxta-  
glosam quam ad id allegant omnes in l.  
quamvis, C. de fideicommissis pluribus exé-  
plis hoc probat copiosissimus Fontanella  
tom. 1. de pactis nuptialibus claus. 4. glo. 26.  
num. 28. & hanc rationem allegant Rui-  
nus conf. 150. num. 5. Menochius conf. 95.  
num. 52. Hondonius conf. 57. num. 15.  
Decianus conf. 74. num. 23. & seqq. Molina  
de Hispanorum primog. lib. 3. cap. 5. nu. 5.  
Aluarez de coniect. mente defuncti lib. 2.  
cap. 3. s. 4. num. 5. Castill. Soto maior tom. 2.  
controvers. cap. 4. num. 89. & tom. 4. cap. 18.  
d. nu. 27. & 39. & tom. 6. cap. 170. Petrus  
de Luna dicto conf. 47. num. 42. 43. & seqq.  
Larrea decis. 67. num. 13. nec erit neces-  
sarium, illam exprimi, cum tantam vim  
habeat expressa hæc ratio, quam tacita,  
18 notant Surdus decis. 124. num. 7. & decis.